МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

26.08.2025                   г. Белогорск                №44

Об организации платных услуг

 в МАДОУ ДС №2 на 2025-2026

учебный год

На основании Федерального закона, от 29.12.2012 № 273-ФЗ «об

образовании в Российской Федерации», Гражданского кодекса РФ, закона РФ

«О защите прав потребителей», Устава МАДОУ ДС №2, в целях оказания

платных услуг в МАДОУ ДС №2 в 2025-2026 учебном году, в соответствии с

запросами заказчиков-родителей (законных представителей), протокола

Управляющего совета от 25.08.2025 № 55,

приказываю:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год перечень платных услуг

(Приложение № 1).

2. Заключить гражданско-правовые договоры возмездного оказания услуг

с исполнителями.

З. Установить размер ежемесячного вознаграждения педагогам за

оказанную услугу из расчета 50% от собранных средств за оказанную

услугу (не включая ЕСН) ежемесячно на основании акта исполнения

обязательств.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей, безопасность

жизнедеятельности во время оказания услуг возложить на исполнителей

платных услуг.

5. Оплату платных услуг производить через банк на основании

выставленной квитанции, установленной формы с указанием всех

реквизитов и стоимости платной услуги.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №2 И.С. Приходько

Приложение 1

к приказу №44

от «26»  августа 2025 г.

Перечень платных услуг на 2025-2026 учебный год

п/п

Наименование услуги Исполнитель

платной

Стоимость

1 «Кислородный

коктейль»

Николаева Евгения

Александровна

350,00 рублей

(за 10 порций, из

расчета

стоимости за 1

порцию

35,00 рублей)

2 «Индивидуальный день

рождения»

 1500,00 рублей

3 «Театр»  200,00 рублей

		2025-10-08T10:54:21+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"